
Groups for Group Presentations and Exercises 
 
 
 

 

Group 1
Holly Ainsworth  h.f.ainsworth@ncl.ac.uk 

REFAH ALOTAIBI  refah.alotaibi@ncl.ac.uk 

Lane Stephenson  l.j.stephenson1@ncl.ac.uk 

Tom Dessain  t.j.dessain@durham.ac.uk 

Dodou Tang  tangdoudou1989@yahoo.cn 

 

Group 2
Jamie Owen  j.r.owen@ncl.ac.uk 

Lewis Paton  l.w.paton@durham.ac.uk 

Ben Powell  benedict.powell@durham.ac.uk 

Nuri Badi   n.h.badi@newcastle.ac.uk 

 

Group 3
Felicity Evison  felicity.evison@durham.ac.uk 

Jonathan Heydari  j.j.heydari@ncl.ac.uk 

Thomai Tsiftsi  thomai.tsiftsi@durham.ac.uk  
Rute Vieira  r.vieira@ncl.ac.uk 

Gavin Whitaker  g.a.whitaker@ncl.ac.uk 

 

Group 4
Yafeng Cheng  yafeng.cheng@newcastle.ac.uk 

Michael Racovitan  m.t.racovitan@durham.ac.uk  
Nina Wilkinson  nina.wilkinson@newcastle.ac.uk 

Peng Yin  peng.yin@ncl.ac.uk 
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